



Status Revision, Godkendt Revisionsaktieselskab

Erhvervsvej 2
8721 Daugård

CVR-nr. 30707907

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. december 2023

André Aalykke Jørgensen
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Status Revision, Godkendt Revisionsaktieselskab Erhvervsvej 2 8721 Daugård
Telefon	75896066
E-mail	adj@statusrevision.dk
Hjemmeside	www.statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907
Stiftelsesdato	28. juni 2007
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	André Aalykke Jørgensen Daniel Beck Mortensen Anette Dam Jacobsen
Direktion	Anette Dam Jacobsen
Revisor	Dansk Revision Wulff & Haaning, Godkendt Revisionspartnerselskab 9490 Pandrup
CVR-nr.	36920289

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive revisionsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er pr. 1. juli 2022 fusioneret med Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab. Fusionen er sket med det tidligere RID REVISION, Registreret Revisionsaktieselskab som det fortsættende selskab i fusionen. I forbindelse med fusionen har selskabet skiftet navn til Status Revision, Godkendt Revisionsaktieselskab.

Fusionen er sket efter ønsket om at fremtidssikre vor position i markedet. Fusionen skal sikre endnu flere kompetencer og kræfter at trække på "in house" og være med til, at vi kan skabe en god balance for både kunder, medarbejdere og virksomheden.

Fusionen behandles regnskabsmæssigt efter book value metoden, hvorfor der ikke er sket tilpasning af tallene i sidste års resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, som derfor kun indeholder tal for det tidligere RID REVISION, Registreret Revisionsaktieselskab. Sammenligningstallene i dette regnskab er derfor ikke direkte sammenlignelige med i år. Endvidere er tallene heller ikke sammenlignelige, da sammenligningstallene for 2022 kun indeholder 6 måneder som følge af, at RID REVISION, Registreret Revisionsaktieselskab sidste år omlagde regnskabsåret til 30.06.

Der har ikke været andre væsentlige begivenheder i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 1.907.646, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 10.484.643, og en egenkapital på kr. 2.607.647.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende set i lyset af de mange ressourcer, som vi i året har investeret i sammenlægningen af de to virksomheder, herunder inddragelse af medarbejdere, IT, kvalitetsstyringssystemer m.m. Vi vil også i det kommende regnskabsår arbejde videre med at skabe et godt arbejds- og udviklingsmiljø og sikre rammerne for, at vi kan drive en professionel revisionsvirksomhed med fokus på at servicere mindre og mellemstore virksomheder, der ønsker en revisor i øjenhøjde.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		17.576.147	4.774.163
Personaleomkostninger	1	-14.360.352	-2.792.214
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-550.795	-80.497
Andre driftsomkostninger		-12.708	0
Driftsresultat		2.652.292	1.901.452
Andre finansielle indtægter		41.937	6.000
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-20.250	0
Andre finansielle omkostninger		-215.239	-2.571
Resultat før skat		2.458.740	1.904.881
Skat af årets resultat		-551.094	-419.631
Årets resultat		1.907.646	1.485.250
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	1.577.439
Overført resultat		1.207.646	-92.189
		1.907.646	1.485.250

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill		1.168.211	675.000
Immaterielle anlægsaktiver		1.168.211	675.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.130.997	8.076
Indretning af lejede lokaler		273.263	0
Materielle anlægsaktiver		1.404.260	8.076
Deposita		147.250	0
Finansielle anlægsaktiver		147.250	0
Anlægsaktiver		2.719.721	683.076
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.906.552	1.363.969
Igangværende arbejder for fremmed regning		4.347.808	537.437
Andre tilgodehavender	2	376.464	160.000
Periodeafgrænsningsposter		246.895	92.214
Tilgodehavender		6.877.719	2.153.620
Likvide beholdninger		887.203	1.426.310
Omsætningsaktiver		7.764.922	3.579.930
Aktiver		10.484.643	4.263.006

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		700.000	500.000
Overført resultat		1.207.647	0
Udbytte for regnskabsåret		700.000	1.577.439
Egenkapital		2.607.647	2.077.439
Hensættelser til udskudt skat		266.049	229.680
Hensatte forpligtelser		266.049	229.680
Gæld til kreditinstitutter		636.810	0
Selskabsskat		577.436	434.995
Anden gæld		459.451	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.673.697	434.995
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		570.307	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		450.915	5.395
Gæld til tilknyttede virksomheder		864.000	0
Anden gæld		4.052.028	1.515.497
Kortfristede gældsforpligtelser		5.937.250	1.520.892
Gældsforpligtelser		7.610.947	1.955.887
Passiver		10.484.643	4.263.006
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	0	1.577.439	2.077.439
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed mv.	200.000	1	1.601.302	1.801.303
Foreslået udbytte	0	0	700.000	700.000
Betalt udbytte	0	0	-3.178.741	-3.178.741
Årets resultat	0	1.207.646	0	1.207.646
Egenkapital 30. juni 2023	700.000	1.207.647	700.000	2.607.647

Noter

	2022/23	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	12.439.932	2.308.163
Pensioner	1.690.789	445.857
Andre omkostninger til social sikring	229.631	38.194
	14.360.352	2.792.214
Gennemsnitligt antal beskæftigede	28	9
2. Andre tilgodehavender		
Depositum, Husleje RID Huset	160.000	160.000
Andre tilgodehavender	216.464	0
	376.464	160.000

Af andre tilgodehavender udgør kr. 125.604 et langfristet tilgodehavende udover 1 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	636.810	155.568	138.777
Selskabsskat	577.436	414.739	0
Anden gæld	459.451	0	0
	1.673.697	570.307	138.777

4. Eventualforpligtelser

Der er følgende eventualforpligtelser pr. statusdagen:

Der er indgået en leasingaftale med en restløbetid på 12 måneder og en månedlig ydelse på kr. 6.893. Selskabet indestår desuden for bilens restværdi ved udløb på kr. 130.000 ekskl. moms og registreringsafgift.

Der er indgået to leasingaftale med uopsigelighed over 33-48 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2023 kr. 149.349, hvoraf kr. 105.981 forfalder om mere end 1 år.

Der er indgået en hostingaftale med uopsigelighed frem til 31. august 2025. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2023 kr. 746.595, hvoraf kr. 407.620 forfalder om mere end 1 år.

Der er indgået to erhvervslejemål med en opsigelse på henholdsvis 6 måneder og med udløb den 1. december 2028. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2023 kr. 116.598 på den ene og kr. 561.588 pr. år for den anden. Lejekontrakten på det erhvervslejemål med udløb 1. december 2028 indeksreguleres årligt i januar.

Selskabet er sambeskattet med MellemStatus ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MellemStatus ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Noter

2022/23

2022

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er følgende sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen:

Løsøre pantebrev på i alt kr. 491.000 er tinglyst i personbiler, der pr. 30. juni 2023 har en bogført værdi på kr. 527.719. Gælden udgør pr. 30. juni 2023 kr. 462.339.

Der er afgivet virksomhedspant på i alt kr. 2.500.000 med pant i goodwill, driftsinventar og driftsmateriel samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis bogførte værdi pr. 30. juni 2023 udgør kr. 3.245.040. Gælden udgør pr. 30. juni 2023 kr. 0.